
Vi projekterar, installerar, utför service 
och utvecklar teknik som gör skillnad -
för både våra kunder och klimatet

VS, El, Ventilation, Industri och Teknik & Konsult är vår specialitet. Vi skapar smarta och  
hållbara lösningar för fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Tyskland.

Teknik & KonsultIndustriVentilationElVS

Installationer 
med samlad kraft



Vi tar helhetsansvar

- så fungerar våra multidisciplinära projekt:

•	 En ansvarig kontaktperson för alla  
installationer

•	 Samspel mellan teknikområden för  
en effektiv helhetslösning

•	 Koordinerad projektledning  
- spar tid, minskar risk

•	 Teknik i samverkan för energieffektiv drift

Instalcomodellen i praktiken

Bredd och spets: Specialistkompetens  
inom alla teknikområden

Engagemang: Vi gillar att samarbeta  
och får saker gjorda

Delad kunskap: Vi lär av varandra  
och växer tillsammans

Struktur och ordning: Dokumenterade  
arbetssätt för trygg leverans

Instalco är en av norra Europas ledande aktörer inom tekniska installationer  
- el, VS, ventilation, industri och teknik & konsult. Vi erbjuder helhetslösningar  
från projektering till service och energieffektivisering.

Vi består av över 150 självständiga bolag i Sverige, Norge, Finland och Tyskland, med stark lokal förankring 
och lång erfarenhet. Vi samarbetar mellan våra bolag och teknikområden för att ge kunden helhets
lösningar som fungerar på lång sikt. Tillsammans utgör vi en sammansvetsad koncern med 6 000  
specialister och en omsättning på 14 miljarder kronor.

Det vi kallar Instalcomodellen kombinerar entreprenörsanda och specialistkunskap med kraften i ett  
större sammanhang. Våra bolag samarbetar över teknikgränser för att skapa smarta, hållbara och  
kostnadseffektiva lösningar – alltid med kunden i fokus.

Lokal närhet med det stora företagets möjligheter

utsläppsreduktion
till 2030

50%Msek i omsättning
14 000

dotterbolag
150

medarbetare
6000 till 2045

Nettonoll

I siffror Geografiskt Klimatmål



Vi erbjuder tekniska helhetslösningar - från förstudie och projektering till instal-
lation, drift och service. Genom att koppla samman våra expertområden skapar vi 
lösningar som fungerar i verkligheten.

Vi har gedigen erfarenhet av att komma tidigt in i projekten för att kunna erbjuda kunden helhets
lösningar - i samverkansentreprenad eller genom andra uppdragsformer.

VS - Kompetens inom fjärrvärme, värmepumpar och komfortkyla, löpande service och ROT-arbeten.  
Vi arbetar med nyproduktion och renovering av bostäder, kontor, kommersiella lokaler och samhälls
fastigheter som skolor, sjukhus, äldreboenden och kriminalvårdsanstalter.

Sprinkler - Kompletta lösningar för brandskydd med sprinkler, från projektering och installation  
till service och besiktning. Våra tjänster omfattar allt från mindre anläggningar till komplexa system  
i stora industrifastigheter, kommersiella lokaler och samhällsfastigheter. 

El - Specialister på el, KNX, tele, larm och kabel-TV, fiber, nätverk samt solcellsinstallationer och energi
besparingsåtgärder. Vi har även expertkompetens inom styr- och reglerteknik och el inom det marina 
området.

Kraft - Installation och driftsättning av ställverk samt anpassning och integrering av styrsystem och 
automation. Vi erbjuder alla slags tjänster som innefattar kabelarbeten samt inom hög- och låg
spänning med installation av transformatorer och ställverk.

Ventilation - Experter på ventilation och inomhusklimat och installerar i allt ifrån bostäder och  
industrin till kommersiella fastigheter och samhällsfastigheter. Vi utför alla typer av ventilationsarbeten 
som exempelvis OVK-besiktningar och driftoptimeringar.

Industri - Bred erfarenhet av industriprojekt – från rörinstallationer, svetsning och maskinmontage till 
elnät, värmekraft och automation. Vi verkar inom alla industriområden som exempelvis processindu-
stri, gruvor, vatten och energi och har specialistkompetens inom tryckbärande anordningar.

Ställningar - Specialistkunskap inom industriställningar, byggnadsställningar och väderskydd. Med 
verksamhet i hela Sverige kan vi ta helhetsansvar i både nischade och komplexa bygg- och industrimiljöer.

Teknikkonsult - Heltäckande kompetens inom installation, fastighet, energi, industri, infrastruktur 
och brandskydd samt ingenjörstjänster inom bland annat el, VS och ventilation. Kärnverk¬samheten  
är projektering och automationstjänster. 

Automation / Styr- och reglerteknik - Omfattande tjänsteerbjudande av tekniska 
automationslösningar, styr- och reglerteknik och expertis inom fastighet och industri, och är helt  
fabrikatsoberoende. Från koncept till genomförande och eftermarknad.

Ett brett erbjudande - Ett sammansvetsat team



Energieffektivisering och 
hållbarhet – i alla projekt

Vi hjälper våra kunder att minska sitt klimatavtryck genom smarta installationer 
med fokus på energieffektivisering, återbruk och långsiktiga lösningar. Vi kombi­
nerar teknisk spets med miljömässigt och socialt ansvar.

Vi hjälper er att nå era egna klimatmål genom smarta lösningar som leder till lägre resursförbrukning 
och minskat CO2-avtryck.  Hållbarhet för oss är både en del av erbjudandet och ett gemensamt ansvar.

Vi installerar för framtiden – vårt hållbarhetsarbete i praktiken

•	 Livscykeltänk och minskad klimatpåverkan: Vi erbjuder klimatberäkningar i projekt från  
produktionsskedet till drift. Vi bistår med rådgivning kring livscykelkostnad (LCC) och miljöprestanda.

•	 Hållbara materialval: Vi prioriterar produkter med tredjepartsgranskade EPD:er.

•	 Fossilfria transporter: Vi ställer om fordonsflottan till eldrift och arbetar aktivt för att minska  
transporter och optimera logistik.

•	 Socialt ansvar: Gemensam uppförandekod, trygg arbetsmiljö, jämlikhet och schyssta villkor  
i hela värdekedjan.

•	 Cirkulära flöden: Återbruk av installationsmaterial i nya och befintliga byggnader när möjligt. 
Vi erbjuder demontering, återbruk och dokumentation via digitala verktyg.



Så här hjälper vi dig att energieffektivisera
Oavsett hur gammal eller ny en fastighet eller anläggning är finns det alltid möjlighet till energi
besparing genom finjustering och optimering av de tekniska systemen.

Det är allt för vanligt med felinställda system, gamla installationer och omoderna anläggningar.  
Inställningar som gör att det förbrukas alldeles för mycket energi än vad som egentligen behövs.

Det finns alltid utrymme för förbättring. Låt oss komma med förslag på lösningar för energioptimering.



Exempel på hur vi kan energioptimera din anläggning  
eller fastighet:

•	 Frånluftsvärmeåtervinning och värmeåtervinning

•	 Solceller och batterilagring

•	 Laddboxar

•	 Bergvärmeanläggningar

•	 Energismart LED-belysning

•	 Närvarostyrning

•	 Övergripande styrning av alla tekniska system

•	 Effektiva värmecentraler och undercentraler

•	 Luftrening och vattenrening

•	 Snålspolande vattensystem

•	 Injustering och driftoptimering

•	 Automation och instrumentering

•	 Avgasrening för fartyg och ballastvattenrening

Din garanti för att vi tagit hänsyn till alla delar inom hållbarhetsområdet är vårt eget  
certifieringssystem Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt.



Vi arbetar aktivt med att minska vårt eget avtryck 
– som koncern och i varje uppdrag
Långsiktigt mål: Nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan till år 2045.

Medellångsiktigt mål: Minska utsläppsintensiteten av växthusgaser i Scope 1 och 2 med 50 procent  
till 2030, med 2020 som basår.

Instalco mäter och rapporterar växthusgasutsläpp och klimatpåverkan i Scope 1, 2 och 3 enligt 
GHG-protokollet och CSRD.

Instalcos klimatmål



Göteborg Grand Central - Göteborg
Sju Instalcobolag i gemensamt uppdrag gällande 
projektering och installationer vid Göteborgs nya  
centralstation. I uppdraget ingår projektering 
och installation av el, VS, ventilation, sprinkler 
samt automation och styr- och reglerteknik.

Beställare: PEAB
Slutkund: Jernhusen

Projekt Takryttaren - Uppsala
Instalcobolaget PoB:s Elektriska utför projektering  
och installation av system för el, tele och solceller 
i projektet Takryttaren. 174 lägenheter ska ny
produceras som ska ge 40 procents lägre klimat
utsläpp jämfört med normalt byggprojekt av 
denna sort.

Beställare: NCC
Slutkund: Uppsalahem

Kristiansborgsbadet - Västerås
Instalcos teknikkonsultbolag Intec utför projekt
ering av tekniska fastighetssystem som VS,  
ventilation, el, tele, styr- och reglerteknik, lås  
och säkerhet samt utförande av CE-märkning  
och Samordnad provning.

Beställare: Tolv Projekt och Hemsö Fastighet
Slutkund: Västerås stad

Högdalenverket – Stockholm
Instalcobolagen EKTK och App Start-Up inom 
affärsområde industri i uppdrag gällande el-  
och styrsystem vid kraftvärmeverket i Högdalen 
i Stockholm. Installation och driftsättning av nya 
ställverk samt anpassning och integrering av 
styrsystem och automation.

Beställare och slutkund: Stockholm Exergi

Sveavägen 56C, 111 34 Stockholm    |    info@instalco.se    |    instalco.se
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